[image: image1.png]

PAGE
2

                                                                                                                        ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2011                                                                                               № 110/294
г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 11.03.2011 № 93/74

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 11.03.2011 № 93/74 «О распределении и предоставлении межбюджетных трансфертов местным бюджетам в 2011 году» (c изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 11.05.2011 № 103/174) следующие изменения:

1.1. Утвердить распределение в 2011 году межбюджетных трансфертов местным бюджетам на реализацию областной целевой программы «Социальное развитие села» на 2010 – 2012 годы на осуществление мероприятий по обеспечению жильем граждан Российской Федерации, проживающих в сельской местности, в новой редакции. Прилагается.

1.2. Утвердить распределение в 2011 году межбюджетных трансфертов местным бюджетам на реализацию областной целевой программы «Социальное развитие села» на 2010 – 2012 годы на обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих и работающих в сельской местности, в новой редакции. Прилагается.
1.3. Утвердить распределение в 2011 году межбюджетных трансфертов местным бюджетам на реализацию федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года» на осуществление мероприятий по обеспечению жильем граждан Российской Федерации, проживающих в сельской местности, в новой редакции. Прилагается.

1.4. Утвердить распределение в 2011 году межбюджетных трансфертов местным бюджетам на реализацию федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года» на обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих и работающих в сельской местности, в новой редакции. Прилагается.

2. Департаменту информационной работы Кировской области (Веснин Б.Г.) опубликовать постановление в официальных средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области                                                                                     Н.Ю. Белых
[image: image1.png]